

Kragmann Leasing ApS

Værkstedvej 8 - 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 28851391

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2020

Dirigent

Navn: Jesper Kragmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kragmann Leasing ApS
Værkstedsvej 8 - 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28851391
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Telefon: 64412860

Direktion

Jesper Kragmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.748 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2019, 1.748 t.kr., hvilket svarer til en soliditetsgrad på 4,8 %. Soliditetsgraden er kraftigt påvirket af selskabets optagelse af finansielle leasingkontrakter med en værdi på 19,3 mio. kr. pr. 30.09.2019.

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter inden for finansiering af landbrugsmaskiner fortsat vil udvikle sig positivt i de kommende regnskabsår. Ledelsens forventninger til de kommende regnskabsår er således et positivt resultat på tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		696.548	2.056.828
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.418.115)</u>	<u>(2.284.648)</u>
Driftsresultat		(1.721.567)	(227.820)
Andre finansielle indtægter	3	78.015	6.150
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(597.118)</u>	<u>(677.746)</u>
Resultat før skat		(2.240.670)	(899.416)
Skat af årets resultat	5	<u>492.948</u>	<u>197.872</u>
Årets resultat		<u>(1.747.722)</u>	<u>(701.544)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.747.722)</u>	<u>(701.544)</u>
		<u>(1.747.722)</u>	<u>(701.544)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.240.967</u>	<u>17.621.990</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>20.240.967</u>	<u>17.621.990</u>
Anlægsaktiver		<u>20.240.967</u>	<u>17.621.990</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>535.797</u>	<u>566.674</u>
Varebeholdninger		<u>535.797</u>	<u>566.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.148.983	15.835.437
Udskudt skat		544.530	0
Andre tilgodehavender		1.349.589	95.782
Tilgodehavende selskabsskat		0	501.145
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.819</u>	<u>60.709</u>
Tilgodehavender		<u>16.113.921</u>	<u>16.493.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.649.718</u>	<u>17.059.747</u>
Aktiver		<u>36.890.685</u>	<u>34.681.737</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.623.273</u>	<u>3.370.995</u>
Egenkapital		<u>1.748.273</u>	<u>3.495.995</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>12.053.097</u>	<u>13.374.614</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>12.053.097</u>	<u>13.374.614</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	7.328.423	3.614.061
Bankgæld		13.033.783	12.301.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.682.109	1.850.228
Anden gæld		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.089.315</u>	<u>17.811.128</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.142.412</u>	<u>31.185.742</u>
Passiver		<u>36.890.685</u>	<u>34.681.737</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.370.995	3.495.995
Årets resultat	0	(1.747.722)	(1.747.722)
Egenkapital ultimo	125.000	1.623.273	1.748.273

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.418.115</u>	<u>2.284.648</u>
	<u>2.418.115</u>	<u>2.284.648</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	71.625	6.150
Valutakursreguleringer	<u>6.390</u>	<u>0</u>
	<u>78.015</u>	<u>6.150</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.647	50.544
Renteomkostninger i øvrigt	<u>533.471</u>	<u>627.202</u>
	<u>597.118</u>	<u>677.746</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(492.948)</u>	<u>(197.872)</u>
	<u>(492.948)</u>	<u>(197.872)</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.634.043
Tilgange	6.175.000
Afgange	<u>(1.700.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>26.109.043</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.012.053)
Årets afskrivninger	(2.418.115)
Tilbageførsel ved afgang	<u>562.092</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.868.076)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.240.967</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>7.328.423</u>	<u>3.614.061</u>	<u>12.053.097</u>
	<u>7.328.423</u>	<u>3.614.061</u>	<u>12.053.097</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 5.000.000 kr. omfattende simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019 udgør for simple fordringer 13.599 t.kr. (30.09.2018: 15.835 t.kr.)

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kragmann Holding ApS, Middelfart ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Noter

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kragmann Holding ApS, Middelfart
